
東京支店新条彩転のご挨拶

謹な 時下丞々ご清来のこととお喜び申し上げます。平素は弟各男llの ご高西已を
賜り、厚く御れ申し上げます。

さて、弊れはかねてより東京新壮屋の建設を進めて家りましたが、お陰様を

もちましてこのほどえ成し、下記のとおり移転のうえ営業を開始する重びと

なりましたので謹んでご案内申し上げます。

こ″にもひとえにン白ヒ様方の日頃からのご協力の賜物とにより惑謝申し上げます。

つきましては、これを機に私貝―同さらに専〕〔努力いたしご期待におええする

所存ですので何卒ご高承のうえ、参後とも変わらぬおテlき立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略機ながら、言十をもらましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

次 衝
平成27年 9月吉日

対十医蒸未オ未式会私

縛甑締役澁 村 十 童 夫

■村十医療暴オ未式会社 泉京史症

新 住 所  〒■2-0002
東京都丈京区小て,lI二丁目36なH号

電話本号等  電 話 :03-3813-92H
FAX : 03-3813-9217

電話本号・FAX本号は従前重り変更ございません

記

■営業開始 日  千茂27年 9月 14日 (月 曜日)


